

**Skydoor ApS**  
**Havrekær 38, 5474 Veflinge**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 30 51 98 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

Karen Kirk Nicolaisen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skydoor ApS  
Havrekær 38  
5474 Veflinge

CVR-nr.: 30 51 98 84  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kent Nicolaisen  
Kurt Nicolaisen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktionsvirksomhed med fremstilling af skydedøre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.491 t.kr. mod 2.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat i 2021/22 end realiseret i 2020/21.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.490.783</b>	<b>2.224.325</b>
1 Personaleomkostninger	-1.340.654	-1.204.116
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.153	-11.655
<b>Driftsresultat</b>	<b>110.976</b>	<b>1.008.554</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.605	-31.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.371</b>	<b>977.050</b>
Skat af årets resultat	-19.861	-215.890
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>70.510</b>	<b>761.160</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>70.510</b>	<b>761.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	70.510	161.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.510</b>	<b>761.160</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	130.950	3.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.512	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.462</u>	<u>3.920</u>
Deposita	147.000	147.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>505.462</u></b>	<b><u>150.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.263.101	1.356.713
Varebeholdninger i alt	<u>1.263.101</u>	<u>1.356.713</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.835	1.139.726
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	266.585	333.000
Udskudte skatteaktiver	0	9.315
Andre tilgodehavender	304.009	1.106
Periodeafgrænsningsposter	140.252	7.207
Tilgodehavender i alt	<u>820.681</u>	<u>1.490.354</u>
Likvide beholdninger	194.766	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.278.548</u></b>	<b><u>2.847.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.784.010</u></b>	<b><u>2.997.987</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	919.769	849.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.044.769</b>	<b>1.574.260</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.658	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.658</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	163.218	0
Anden gæld	248.398	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	411.616	0
Kortfristet del af langfristet gæld	35.547	0
Gæld til pengeinstitutter	0	211.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.628	366.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	636.187	28.236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.888	218.482
Anden gæld	370.717	599.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.967	1.423.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.737.583</b>	<b>1.423.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.784.010</b>	<b>2.997.987</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.163.465	1.043.285
Pensioner	152.976	136.206
Andre omkostninger til social sikring	8.648	7.417
Personaleomkostninger i øvrigt	15.565	17.208
	<u>1.340.654</u>	<u>1.204.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.932	5.606
Andre finansielle omkostninger	9.673	25.898
	<u>20.605</u>	<u>31.504</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	266.585	333.000
Modtagne acontobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>266.585</u>	<u>333.000</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 kr., er der givet pant i aktiver efter reglerne om virksomhedspant for i alt 1.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.373 t.kr.

#### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKN Holding ApS, CVR-nr. 27144764, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Leje og leasingforpligtelser.

Selskabet har indgået operationel leasing til en årlig ydelse på 27 tkr. restløbetid er 2 år.